Проект

О внесении изменений в приказ управления

инвестиций и инноваций Липецкой области

от 25 января 2021 года № 9-ОД «Об

утверждении Порядка определения объема

и предоставления субсидий некоммерческим

организациям на содержание и обеспечение

текущей деятельности регионального центра

компетенций в сфере производительности

труда»

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения

в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых

актов управления инвестиций и инноваций Липецкой области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления инвестиций и инноваций Липецкой области

от 25 января 2021 года № 9-ОД «Об утверждении Порядка определения объема

и предоставления субсидий некоммерческим организациям на содержание

и обеспечение текущей деятельности регионального центра компетенций

в сфере производительности труда» («Официальный интернет-портал правовой

информации» (www.pravo.gov.ru), 2021, 26 января; «Липецкая газета»,

2021, 14 декабря) следующие изменения:

в приложении к приказу:

в абзаце втором пункта 13 цифры «30» заменить цифрами «45»;

пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Результатом предоставления субсидии является количество

реализованных проектов по повышению производительности труда

на предприятиях-участниках национального проекта по направлению

«Бережливое производство» с помощью созданной региональной

инфраструктуры обеспечения повышения производительности труда.

Показателями, необходимыми для достижения результата предоставления

субсидии, являются:

УПРАВЛЕНИЕ ИНВЕСТИЦИЙ И ИННОВАЦИЙ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________ г. Липецк  №_____________

http://www.pravo.gov.ru/

количество предприятий - участников, внедряющих мероприятия

национального проекта под региональным управлением (с РЦК);

количество сотрудников предприятий, прошедших обучение инструментам

повышения производительности труда под региональным управлением (с РЦК).

Значения результата предоставления субсидии и показателей,

необходимых для достижения результата предоставления субсидии,

устанавливаются

в соглашении.»;

пункт 23 изложить в следующей редакции:

«23. Возврат субсидии в случае выявления нарушения целей, условий и

порядка их предоставления, недостижения значений результата предоставления

субсидии, показателей, необходимых для достижения результата

предоставления субсидии, а также неиспользованной субсидии осуществляется

в порядке и сроки, установленные Законом об областном бюджете.».

Начальник управления                                                   Е.А. Локтионова